РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОУДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.02.2019г №4

Об утверждении подпрограммы «Чистая вода»
на 2019-2024 годы муниципальной программы
«Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение
энергоэффективности сельского поселения на 2019-2024 годы»

   В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановления Правительства Иркутской области от 11.12.2018г №915-пп «Об утверждении государственной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение знергоэффективности Иркутской области на 2019-2024 годы», постановления Главы  №55 от 03.11.2017г «Положение о порядке, разработке, реализации и оценки эффективности муниципальных программ» , ст.32 Устава Новоудинского муниципального образования, администрация
Постановляет:
1. Утвердить подпрограмму «Чистая вода» на 2019-2024 годы Новоудинского муниципального образования (прилагается).
1. Признать утратившим силу постановление администрации Новоудинского муниципального образования №5 от 24.01.2017г «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие систем водоснабжения и водоотведения Новоудинского сельского поселения на 2017-2019 годы».
         3.Опубликовать в информационном источнике «Новоудинские
         вести,на сайте   http://новоудинское.рф/
         4.Настоящее решение вступает в силу со дня его
         официального опубликования.

        Глава Новоудинского
        муниципального образования:                                          Бакляк Г.А.